Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
[bookmark: _GoBack]«21» марта 2017 г.									№ 118-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от  23.10.2013 №803 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений в области физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений в области физической культуры и спорта следующие изменения:
Пункт 4.6 раздела 4 «Условия оплаты труда руководителей учреждений» дополнить подпунктом 4.6.7 «Персональные выплаты за сложность, напряженность и особый режим работы – до 50% от должностного оклада»
2.Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http:www.bogotol-r.ru).
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского района						А.В. Белов